
Szanowni Państwo,  

Zwracam się do Państwa z apelem o przedłużenie umowy najmu kawiarni Cafe Inspiracje i znalezienie 

rozwiązań, które umożliwią temu wspaniałemu miejscu dalsze funkcjonowanie. Cafe Inspiracje jest 

bardzo ważnym miejscem na osiedlu, nie tylko dla rodzin z dziećmi. Jest praktycznie jedynym 

lokalem, który funkcjonuje w dogodnych godzinach dla wszystkich grup wiekowych - od seniorów, 

przez osoby w średnim wieku, po małe dzieci; jest przyjazne, otwarte i scala społeczność osiedla. 

Odkryłam to miejsce półtora roku temu i byłam zachwycona, że tak wspaniałe, przestronne i 

przyjazne rodzinom miejsce funkcjonuje na osiedlu. Jesteśmy stałymi gośćmi w Cafe Inspiracje, nie 

tylko w bawialni, ale również podczas rodzinne wyjść na lody, na teatrzyki, zajęcia plastyczne i 

muzyczne. To właśnie w Cafe Inspiracje nasza córka zaczynała pierwsze kontakty z rówieśnikami, 

uczyła się pierwszych angielskich słówek i grała na bębnach. W zimie i w czasie deszczu możliwość 

wyjścia do Cafe często ratowała nas przed nudą i monotonią. Mnie jako mamie niepracującej, 

pozwoliła na kontakty towarzyskie, poznanie innych mam, włączenie się w różne rodzicielskie 

inicjatywy, a także zawiązanie przyjaźni.  

Cafe Inspiracje to miejsce, w którego organizację właściciele i pracownicy wkładają całe serce, 

traktują z szacunkiem nawet najmłodszych klientów, a jednocześnie nie brak im profesjonalizmu i 

biznesowego podejścia. Dla mnie i dla mojej rodziny to miejsce tak samo ważne w naszej lokalnej 

społeczności jak dom, przedszkole czy plac zabaw. Z punktu widzenia finansowego być może jest 

komuś obojętne, czy pod tym adresem znajduje się  kolejny fryzjer, dentysta czy spożywczak. 

Tendencję tę widzimy również w skali całego Wrocławia - bardziej liczą się stadiony niż żłobki, 

podjazdy dla osób niepełnosprawnych, lokale i miejsca przyjazne po prostu zwykłym mieszkańcom, 

którzy chcą odpocząć i zapewnić swojej rodzinie niedrogą, bezpieczną rozrywkę. Dzielnice stają się 

anonimowe, ludzie nie mają się gdzie spotkać, wymienić lokalnymi informacjami, a skorzystanie z 

oferty kulturalnej i edukacyjnej wiąże się z wyprawą do centrum. Jednak wiele miast zachodnich, np. 

Berlin, odchodzi od tych tendencji, tam każde osiedle ma swoją kawiarnię dla rodzin, lokalny bar, 

lokalną piekarnię… Klienci Cafe Inspiracje to ludzie, którym zależy na budowaniu właśnie takich 

małych, osiedlowych wspólnot. Chcemy mieć możliwość korzystania z tego miejsca i jego 

współtworzenia. Apelujemy do Państwa o wsparcie Cafe Inspiracje w walce o pozostaniu na osiedlu.   

Z poważaniem 

Dorota i Bastian Küntzel z rodziną 

   

 

Popieram dalsze funkcjonowanie Cafe Inspiracje. Jest to ciekawa i jedna z nielicznych tego typu 

inicjatyw w naszym mieście. Dzięki tego typu miejscom miasto, jak również osiedle wiele zyskują , 

stając się przestrzenią przyjazną mieszkańcom. 

Potwierdzam, że jestem osobą pełnoletnią. 

Ida Smakosz-Hankiewicz 

 



Z całą stanowczością wyrażam sprzeciw wobec zamiaru likwidacji Cafe Inspiracje. Jest to miejsce 

przyjazne dzieciom i ich rodzicom. Właściciele dbają o rozwój tego miejsca zapewniając szeroki 

wachlarz przeróżnych fantastycznych zajęć dla maluchów oraz stwarzają rodzicom możliwość  

odpoczynku przy kawie podczas gdy ich dzieci spędzają czas na sali zabaw. 

Nie wyobrażam sobie, że Cafe Inspiracje miałaby zniknąć z naszego osiedla. Takie inicjatywy są 

bardzo potrzebne, a wciąż jeszcze rzadkie. 

Z poważaniem, 

Anna Gil-Kisiecka 

 

Uważamy, że Cafe Inspiracje to lokal, który powinien zostać objęty ochroną, jako miejsce, które jest 

świetlistym punktem na mapie betonowego blokowiska. Nie wyobrażam sobie, że spółdzielnia, która 

statutowo powinna działać dla dobra mieszkańców i dążyć do zaspokojenia ich potrzeb, wpada na 

takie pomysły jak zamknięcie punktu spotkań i rozrywki najmłodszych mieszkańców. Cafe inspiracje 

jest wizytówką naszego osiedla i sprawia, że mieszkańcy innych wrocławskich osiedli spoglądają w 

naszą stronę z zazdrością i sami odwiedzają ten wspaniały lokal, przebywając niejednokrotnie kilka 

lub kilkanaście kilometrów. Droga Spółdzielnio - trochę opamiętania!!! Kary umowne są po to, żeby 

ułatwić odzyskanie należności, a nie doprowadzić od upadku dobrze funkcjonujący biznes, lubiany i 

kochany przez rodziców i ich dzieci - mieszkańców i członków spółdzielni! 

 

Witam Państwa 

Po przeczytaniu Waszego e-maila zrobiło mi się bardzo  przykro, że grozi Państwu likwidacja. 

Spędziliśmy u Was ostatniego Sylwestra i świetnie bawiliśmy się, zarówno ja jak i moja 10-

letnia córka. Planowałyśmy także i kolejnego Sylwestra  spedzić w Waszym lokalu, a tu taka 

wiadomośc. Przyznam, że szukałam podobnych miejsc, gdzie można wspólnie z dzieckiem spędzić ten 

wieczór, ale w całym Wrocławiu tylko Państwa  kawiarenka proponowała taką ofertę. Ponieważ nie 

mamy z kim zostawić dziecka, więc była to dla nas rewelacyjna propozycja. Dziecko miało się z kim 

bawic, uczestniczylo w konkursach a ja mogłam spokojnie pogawędzić ze znajomymi, którzy również 

z tych samych powodów wybrali Wasz lokal. Jednocześnie mieliśmy dziecko "pod kontrolą". To był 

strzal w dziesiątkę. Oby więcej takich inicjatyw w naszym mieście. Ale na to widzę nie ma co liczyć. 

Zamiast poszerzać oferty, to jeszcze się je nie wspiera, nie pomaga, w wręcz utrudnia funkcjonowanie 

a w końcu zamyka. Najlepiej niech rodzina, która nie ma możliwości, a może nawet nie chce 

wynajmować niani za grube pieniądze, bo woli spędzić Sylwester z dzieckiem i świetnie bawić się, 

niech przesiedzi z dzieckiem przed telewizorem, oglądając wątpliwej jakości filmy i programy. To się 

nazywa polityka proprodzinna. Wstyd dla Spółdzielni, że pomimo starań i spłacenia długu przez 

Panstwa Kobyleckich, obstaje przy swoim.  Ja rozumiem, że nie płacili, ale potem wszystko 

wyrównali. A odsetki, czy one wzbogacą Spółdzielnię. Myślę, że o wiele bardziej wzbogaci ją dobre 

imię wśród mieszkańców. A takie można zdobyć np. poprzez wspieranie i patronowanie inicjatywom 

rodzinnym. W moim poprzednm miejscu zamieszkani tamtejsza spółdzielnia otworzyła taki mini klub 

osiedlowy, w którym działały różne sekcje, w tym głównie dla dzieci. A wszystko za jedyne 5 zl 

miesięcznie. Sądzę, że Państwa Spółdzielnia mogłaby patronować Cafe Inspiracje, gdyż Państwo 



Kobyłeccy mają wiele ciekawych pomysłów, którymi mnie osobiście zaskakiwali. Ich lokal rozwijał się, 

zdobywali coraz to nowych klientów. Zrobili tak wiele, aby zachować miejsca pracy dla siebie i 

pozostałych zatrudnionych.  Droga Spółdzielni- rozważ to-jaki posiadasz skarb na swoim osiedlu. 

Promuj go i doceń. Ludzie nie zawsze oczekują kolejnego warzywniaka, czasami wolą mieć możliwość 

pozostawienia dziecko pod dobrą opieką, zorganizowac blisko domu urodziny dziecka czy po prostu 

spędzić miło czas przy dobrej kawie. W pelni popieram Cafe Inspiracje i wierzę, że pozostanie na 

oiedlu. Urszula Brzózka  

Zuzanna Gułaj                                                                                                                 

 

Znam „Cafe Inspiracje” od samego początku istnienia. Oglądałam przez szybę proces twórczy – 

urządzanie wnętrza kawiarni, i od początku wiedziałam, że będzie to miejsce wyjątkowe.  

Teraz, z perspektywy czasu, mogę śmiało rzec, że się nie myliłam a wręcz – pozytywnie zaskoczyłam. 

Zaskoczyłam się tym, że nie „spoczęli na laurach” po otwarciu kawiarni, ale stale i czynnie rozwijają 

ofertę. Nie znam drugiego tak twórczo rozwijającego się miejsca! Propozycja programów dziecięcych, 

jak i menu jest modyfikowana wedle upodobań i sugestii klientów. To dowodzi temu, że miejsce jest 

prowadzone z potrzeby serca, mając na celu zaspokajanie potrzeb – przede wszystkim – rodzin z 

dziećmi. 

 

Z powodu bliskości mojego miejsca zamieszkania, często spędzam tam czas z synem i mężem. 

Organizujemy tam uroczystości rodzinne, np. wszystkie urodziny syna. Właściciele nie chowają się 

przed klientami – czynnie i przyjaźnie uczestniczą w życiu kawiarni. Są już niemal jak starzy znajomi, 

których się z chęcią odwiedza. 

 

Jest to jedno z nielicznych miejsc przystosowanych do małych dzieci i ich rodziców. Ma wspaniałą, 

bezpieczną salę zabaw i przesympatyczną obsługę. Jest miejscem z samym zdrowym jedzeniem, 

smaczną kawą i herbatą i – co bardzo ważne – bez alkoholu i papierosów.  

 

Kawiarnię prowadzą ludzie twórczy, dobrzy i – najważniejsze – z wizją. Z wizją miejsca służącego 

społeczności lokalnej, jako bezpieczny azyl i wesołe miejsce do spędzania wolnego czasu z rodziną. 

Dodatkowo kawiarnia stworzyła nowe miejsca pracy, co przy obecnym wysokim bezrobociu, jest 

godne pochwały i szacunku. 

 

Nie pozwólcie, aby kolejne wspaniałe, rodzinne miejsce zniknęło z mapy Wrocławia! Wrocławia, 

który szczyci się tytułem „kulturalnej stolicy”, miejscem bezpiecznym i rodzinnym! Pozwólmy im 

nadal rozwijać się i cieszyć nas swoją pogodą ducha i wrażliwością ludzką! 

 



Witam 

W moim odczuciu zarząd SMW-L „Szóstka”, chcąc przeprowadzić eksmisję Cafe Inspiracje, mając jako 

argument tylko i wyłączenie wierzytelności związane z karami umownymi, działa na szkodę lokatorów 

i najemców swojej spółdzielni, co stanowi naruszenie podstawowych celów statutowych każdej 

spółdzielni mieszkaniowej. Bezpośrednia obecność takich placówek wpływa pozytywnie na 

możliwość rozwoju dzieci [w Cafe Inspiracje prowadzone są m.in. liczne cykliczne zajęcia 

wychowawczo-rozwojowe dla najmłodszych] oraz ułatwia przeprowadzenie różnych imprez 

okolicznościowych dla dzieci [które trudno przeprowadzić w niedużych mieszkaniach osiedla]. 

Ponadto w Cefe Inspiracje można spędzić bezpiecznie i komfortowo czas dziećmi co jest szczególnie 

cenne, gdy pogoda nie pozawala na przebywanie dzieci na placu zabaw. Możliwość spędzania czasu 

poza domem dla dzieci i ich rodziców jest niezwykle ważna z punktu widzenia rozwoju dziecka. Brak 

możliwości korzystania z takich placówek wpływa negatywnie na dziecko, które zamknięte w domu 

podczas braku pogody często staje się apatyczne, drażliwe, i znudzone… nie mogąc realizować swojej 

potrzeby eksploracji świata. 

  

Jako rodzice bliźniaków, z Cafe Inspiracje korzystamy regularnie, mimo że mieszkamy na Zalesiu 

[dojazd trwa około 45min]. Wybraliśmy to miejsce ze względu na unikalną atmosferę i jakość oferty. 

Dużym plusem jest bardzo dobre przygotowanie lokalu od strony infrastruktury [brak barier 

architektonicznych, dopasowanie lokalu do potrzeb dzieci i rodziców].  

  

W niedługim czasie będziemy poszukiwać nowego mieszkania, i z całą pewnością priorytetem wyboru 

dla nas będzie obecność w bezpośrednich okolicach takich lokali jak Cafe Inspiracje. 

  

Ze względu na to, że na chwilę obecną SMW-L „Szóstka” nie ponosi obecnie żadnych kosztów i strat 

związanych z funkcjonowaniem CAFE Inspiracje, a obecność lokalu na osiedlu w którym jest wiele 

dzieci, znacząco podnosi standard dostępnych usług na osiedlu, likwidacja na podstawie kar 

umownych, jest rażącym działaniem na szkodę lokatorów i najemców SMW-L „Szóstka”. 

  

Ponadto na uwadze trzeba mieć, że istnieje podejrzenie, że szkodliwa działalność zarządu SMW-L 

„Szóstka” przejawia się również w innych aspektach funkcjonowania osiedla, czego przejawem może 

być zawiązanie i działalność legalnie działającego Wrocławskie Stowarzyszenie Obrony Praw 

Członków i Lokatorów Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej "Szóstka" 

[http://www.stowarzyszenieszostka.pl/] .  

  

  

 



Cafe Inspiracje to wspaniałe miejsce, stworzone z myślą o dzieciach oraz ich rodzicach i 

odpowiadające na potrzeby rodzin mieszkających nie tylko na osiedlu Gądów Mały.  

Atmosfera Cafe Inspiracje, bogactwo realizowanych projektów, siła pozytywnego oddziaływania czyni 

to miejsce wyjątkowym i zachęca również mieszkańców odleglejszych miejsc do regularnego 

odwiedzania Cafe Inspiracje. 

Jest to miejsce tętniące życiem, wypełnione spotkaniami z inspirującymi ludźmi, kreatywnymi 

formami rozrywki i nauki dla najmłodszych, jest to też miejsce budowania społecznych, przede 

wszystkim osiedlowych, relacji, które stanowią o jakości życia lokalnego. 

Takich miejsc jak Cafe Inspiracje powinno być więcej, ponieważ to dzięki takim miejscom nasze 

osiedlowe, miejscowe życie nabiera wartości i stanowi o przywiązaniu do danego miejsca 

zamieszkania.  

W przypadku dzieci, miejsce  Cafe Inspiracje, pozwalana na to, by już dziś budować przyjazne 

wspomnienia miejsca zabaw i szczęścia naszych pociech i w pewien sposób wiązać się z danym 

miejscem, co w przyszłości może mieć decydujący wpływ na wybór miejsca zamieszkania, inwestycji 

tych młodych pokoleń.  

Cafe Inspiracje to miejsce marzeń i zabaw wielu dzieci. Ogromnie się cieszę, że takie miejsce istnieje i 

wzbogaca oraz  kształtuje życie naszych dzieci.  

Obserwowanie radości i szczęścia dzieci spędzających czas w Cafe Inspiracje, na pewno jest 

największą i najbardziej wymowną nagroda za trud ale i radość tworzenia tego miejsca. 

 

Pozdrawiamy i dziękujemy za Cafe Inspiracje! 

Jolanta i Daniel oraz Igor (2 lata i 3 miesiące) Kulik 

 

____________________________________________________ 

Witam serdecznie, 

Pisząc tego maila chciałabym wyrazić swój głos poparcia dla ludzi z wielką inicjatywą, tworzących 

rzeczy nieprzeciętne, a przede wszystkim tworzących miejsca, które zacieśniają więzy międzyludzkie i 

sprzyjają większej integracji naszej społeczności lokalnej. 

Miejsca takie jak Cafe Inspiracje integrują rodziców z własnymi dziećmi, umożliwiają wymianę 

poglądów i cennych uwag z innymi rodzicami. 

Jak wiemy mało jest już takich wyjątkowych miejsc, gdzie ludzie chętnie spotykają się na wspólną 

pogawędkę, a dzieci mają możliwość rozwijania szeregu swoich umiejętności poprzez świetnie 

zorganizowane w Cafe Inspiracje zajęcia. 

Nie burzmy takich miejsc, nie skazujmy naszych dzieci na bezrozwojowe siedzenie przed komputerem 

lub przed telewizorem!  



Budujmy, rozwijajmy się, a przede wszystkim poszerzajmy nasz  wzajemny dialog społeczny. 

Zmorą naszych czasów jest zamykanie się ludzi w "swoich czterech ścianach", nie dajmy się jednak 

zamknąć w schematach i zacznijmy naprawianie naszych wzajemnych relacji od tego najmniejszego 

wspólnego podwórka. 

Szanowni Państwo z Zarządu Spółdzielni bardzo proszę nie podcinajcie skrzydeł tym młodym ludziom, 

którzy próbują zrobić coś fantastycznego dla naszego wspólnego dobra i dobra naszych dzieci. 

 

Z poważaniem 

Magdalena Plażuk  

 

 

 

Szanowni Państwo, 

O Cafe Inspiracje dowiedziałam się od przyjaciółki. Obie nas zachwycił klimat tego lokalu, jego 

nietuzinkowość oraz niezwykle zainteresowanie człowiekiem – dużym i małym. Ostatniego lata 

mieliśmy przyjemność zorganizować w nim urodziny dla naszego syna. Dzieci były niezwykle 

zachwycone zabawą, przestrzenią, możliwościami jakie stworzyli im autorzy tego miejsca. 

Zdecydowanie stawiam swój głos PRZECIWKO likwidacji Cafe Inspiracje. 

Rozumiem, że sprawy finansowe są niezwykle istotne. Spłata bieżących zaległości winna jednak być 

wystarczająca dla zarządu Spółdzielni. Żądanie dodatkowe zadośćuczynienia jest jedynie źródłem 

łatwego dochodu dla tej instytucji, który „zrujnuje” nie tylko właścicieli ale i ludzi, którzy są 

sympatykami Cafe Inspiracja.  

Mam nadzieje, że pomimo obecnego stanowiska, Spółdzielnia okaże się firmą społecznie 

zaangażowaną! 

Izabela Beno 

 

 

Witam,jestem Waszą fanką, bardzo podoba mi się to, co robicie w "Cafe Inspiracje", świetne zajęcia 

dla dzieci, super wartości. BARDZO WAS POPIERAM!!! Zamknięcie waszego lokalu, po tym jak 

wywiązaliście się ze swoich zobowiązań, byłoby straszną pomyłką i stratą. Pozdrawiam serdecznie i 

życzę pozytywnego rozwiązania sprawy!! :) Maja Ludwiczak  

 



Witam, Pragnę wyrazić moje poparcie dla dalszego funkcjonowania kawiarnii Cafe Inspiracje na ulicy 

Skrzydlatej, jako miejsca zdecydowanie służącemy społeczności lokalnej. Zarówno jako Klient jak i 

współpracownik jestem związana z kawiarnią właściwie od samego początku jej funkcjonowania. 

Bardzo cenię sobie to miejsce - zarówno zawodowo (realizowaliśmy wspólnie kilka projektów), jak i 

prywatnie - mimo że mieszkam dość daleko to odwiedzam kawiarnię wraz z córką, spotykam się tam 

z innymi rodzicami, czy kokorzystam z oferowanych w kawiarni zajęć. Tym bardziej, że nie ma zbyt 

wielu podobnych we Wrocławiu. Z wyrazami szacunku  

 

Nela Dymopulos-Kusto  

Beata Kosser-Politowska  

 

 

___________________________ 

Szanowni Państwo,  

pragniemy wyrazić swojej poparcie dla właścicieli Cafe Inspiracje. Jesteśmy zdania, że takich inicjatyw 

jest w mieście wciąż za mało i likwidowanie bardzo ważnego miejsca dla wielu rodzin jest 

posunięciem nagannym. Niezbędne jest budowanie w społecznościach lokalnych poczucia stałości i 

bezpieczeństwa. Zapewnienie dzieciom i ich rodzicom miejsc prowadzonych przez ludzi, którym 

można zaufać. Punktów, w których sprzyja się integracji i kreatywnym inicjatywom. Nie można 

dopuścić, by tak świetne miejsce jakim jest Cafe Inspiracje, padło ofiarą nierównej walki z komercją. 

Społeczność dzielnicy oraz wiele rodzin z całego Wrocławia wspiera właścicieli lokalu i powinna żądać 

od zarządu spółdzielni pozostawienie Cafe Inspiracje w dotychczasowym miejscu.  

Całym sercem jesteśmy z właścicielami oraz wszystkimi sympatykami Cafe Inspiracje. Liczymy na to, 

że sąd przychyli się do prośby setek rodzin, dla których utracenie kawiarni będzie druzgocące a wielu 

dzieciom zabierze kolejne miejsce, gdzie mogą uczyć się, bawić i przeżywać cudowne chwile swojego 

dzieciństwa wraz z zaangażowanymi rodzicami.  

Z poważaniem, 

Maja Żyłajtys-Wrońska z mężem i córką 

 

Chcielibyśmy wyrazić nasze poparcie dla utrzymania Cafe Inspiracje. 

To cudowne miejsce, w którym jako rodzina możemy czuć się spokojni o nasze dzieci. 

Możemy się razem bawić, uczyć i wspólnie z innymi rodzinami razem spędzać czas przy ciastku, 

lodach ... 

Co ważne nasze dzieci tu nie przeszkadzają, kelnerzy nie patrzą na nie niechętnym wzrokiem 

tutaj czują się gośćmi na których się czeka, są najważniejszymi gośćmi. 



Spędziliśmy w tym miejscu mnóstwo miłych chwil mimo, że nie jesteśmy z sąsiedztwa. 

Jednak tutaj jest nam zawsze po drodze, 

pozdrawiamy i trzymamy kciuki za to cudowne miejsce!  

 

laura, tomasz, antoś i franek miller 

 

Witam,  

  

Jestem fanką Cafe Inspiracje, i naprawdę przykro mi słyszeć o tak poważnych państwa problemach. 

Naprawdę spędziłam tam ponad rok na cotygodniowych wizytach z drugiego końca miasta. Popieram 

cała sobą razem z moimi dziećmi – Filipem i Tymkiem. 

Niestety nie zdążę się pojawić u państwa osobiście więc wspieram mailowo. 

  

Pozdrawiam serdecznie i trzymam kciuki za państwa. 

Małgorzata Liniowska - Furtak 

 

Według mnie CAFE INSPIRACJE to wspaniala wrocławska (osiedlowa) inicjatywa i misja. To coś więcej 

niż tylko kawiarnia dla dzieci i rodzicow,gdyz jest to przyjazne miejsce, regularnie wypełniane 

kreatywnymi zajęciami, inicjatywami i spotkaniami z inspirującymi ludźmi, które od początku 

przynosiło wyłącznie korzyści, odwiedzającym to miejsce, dzieciom i rodzicom. 

Osobiście uważam zlikwidowanie tego miejsca za znaczącą stratę dla (jednak) wrocławskich rodzin. 

Mam nadzieję, że" administracja " zwróci uwagę na niewymierne korzyści istnienia tego miejsca i 

wykaże się "pomysłowością" i przychylnym nastawieniem wobec właścicieli CI. Do pomyślnego 

załatwienia sprawy potrzebna jest dobra wola ze strony administracji, bo po stronie właścicieli 

wszystkie formalności i zaległości w opłatach zostały już poczynione. 

Z powazaniem, 

Agnieszka Bednarek  

Tomasz Bednarek  

 

Popieram dalsze działanie Cafe Inspiracje, bo jest to lokal prorodzinny i bezalkoholowy. Takie 

przyjazne miejsce, gdzie mogą wpaść rodzice z dzieciakami i  "zwykli śmiertelnicy" też:) Niewiele jest 

takich miejsc w naszym mieście, dlatego byłoby wspaniale widzieć Cafe Inspiracje dalej działające. 



Jest to nie tylko lokal służący przyjemności ale przede wszystkim placówka, która spełnia ważną bo 

prorodzinną społeczną misję i daje samo/zatrudnienie. Mam nadzieję, że Sąd wyda przychylny dla 

Was wyrok, Rada Nadzorcza Spółdzielni "Szóstka " zmieni zdanie w sprawie odsetek lub zdarzy się 

inny cud. Modlę się o to. Pozdrawiam, 

Agata Sobieralska,  

Magdalena Żółtańska 

 

Drogi Zarządzie, 

 

Apeluję o ugodowe podejście do sprawy istnienia CAFE INSPIRACJE.  

Takich miejsc jest znikoma ilość! Niestety przewagą są miejsca alkoholowe do których wraz z 

narzeczoną nie chodzimy.  

Mimo, że mieszkamy nie mały kawałek od CAFE INSPIRACJE przyjeżdżamy tam regularnie.  

Jest mnóstwo atrakcyjnych spotkań, warsztatów itp. tematów. dla dzieci jak i dla dorosłych.  

Produkty gastronomiczne serwowane w CAFE INSPIRACJE są ze zdrowych, naturalnych składników - 

prawdziwa rzadkość w tych czasach! 

Panuje świetna, rodzinna atmosfera, której nie spotkałem w żadnej innej kawiarni.  

To i wiele więcej przemawia o wyjątkowości tej kawiarni. 

Dlatego przestańmy likwidować to co dobre! Tylko pomagajmy w istnieniu tego typu miejsc. 

Katarzyna Świątek   

 

Piszę tę wiadomość, gdyż chciałabym dołączyć swój głos poparcia dla kawiarni Cafe Inspiracje. Jestem 

stałą klientką tego ciepłego i rodzinnego miejsca. Jest to jedyne ze znanych mi tego typumiejsc w 

pobliżu mojego miejsca zamieszkania. Jestem mamą dwójki małych dzieci i dogodna lokalizacja, czyli 

bliskość domu i odpowiednia infratruktura to jeden z priorytetów przy wyborze miejsca, w którym 

mogę spędzać czas z dziećmi poza domem. Lokalizacja kawiarni Cafe Inspiracje spełnia te warunki 

idealnie. Gospodarze tego miejsca dbają, aby każdy z gości zanlazł w tym miejscu coś dla siebie. 

Organizowane są róznorodne zajęcia dla dzieci - plastyczne,muzyczne, spotkania z ciekawymi ludźmi, 

przedstawienia teatrzyku kukiełkowego itp., dzięki którym nasze pociechy mogą ciekawie i z 

pożytkiem edukacyjnym spędzać czas już od pierwszych miesięcy życia. Miejsce to jest również 

miejscem spotkań dla mam, które mogą dzielić się swoimi doświadczeniami dotyczącymi trudów 

rodzicelstwa. Zamknięcie tego lokalu byłoby ogromną stratą dla naszych maluchów, które przecież w 

tym wszystkim są najważniejsze. Oświadczam, iż jestem osobą pełnoletnią. Joanna Wilczyńska 

 



W imieniu podopiecznych Fundacji "KAIROS" składam serdeczne podziękowanie pracownikom i 

klientom Cafe Inspiracje za wsparcie charytatywnych działań Fundacji. Wsparcie to, polegające na 

prowadzeniu zbiórki darów rzeczowych,  kierowaliśmy do osób znajdujących się w trudnym położeniu 

materialnym i życiowym: samotnych matek, młodych bezrobotnych rodziców i do innych osób 

ubogich. Polecamy się na przyszłość, licząc na dary zebrane przez Państwo w świetnym projekcie 

zwanym "SZAFFINGIEM". Pozdrawiam, Krystyna Rybotycka 

Wiceprezes Zarządu Fundacji 


